
 5,7 

 1
2,

6 
 5

,5
 

 3
,2

 

 3,6 (2x) 

 3,6  3,6 
 9

 

 5
,5

 
 1

2 

 4,4 
 11 

 0,6 (6x) 

 6,8 
 8

,2
 

 9
,6

 

 9 

ITEM

BAQUELITE V 0, 30% FV

Luis

E-16/6T-V5:2

±0,2mm Luis 28/01/2023

AÇO COBREADO ESTANHADO, LIVRE DE CHUMBOTERMINAL

CARRETEL

2

1

ESCALA

DATAAPROVAÇÃOPROJ/DESTOLERÂNCIA

PRODUTO

MATERIALDESCRIÇÃO


	Folha1
	Vista de desenho1
	Vista de desenho2
	Vista de desenho3
	Vista de desenho4
	Vista de desenho5
	Vista de desenho7


